
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KART SUREÑO 2013

8º FECHA    - 22 DE SEPTIEMBRE DE 2013 - GRAL. ALVEAR

INSCRIPTOS

SENIORS
Nro Piloto Localidad
2 Rosso Sebastian Gral. Alvear
5 Maestra, Emanuel Gral. Alvear
10 Casado Martín Gral. Alvear
16 Reyna José Luis Gral. Alvear
47 Cola Leandro Real del Padre
57 Alonso Rodrigo Gral. Alvear
72 Gimenez Cristian San Rafael
111 Ortega Angel Gral. Alvear

CANT= 14.-8.-

PRIMER SERIE

SENIORS
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 47 Cola Leandro 6
2 2 Rosso Sebastian 6
3 72 Gimenez Cristian 6
4 57 Alonso Rodrigo 6 Apercibimiento
5 5 Maestra Emanuel 6
6 111 Ortega Angel 6
7 16 Reyna José Luis 6
8 10 Casado Martin No Largó

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD:
Kart Nº 10 Martin Casado, No largó.-
Kart Nº 57 Rodrigo Alonso, Apercibido por toque al Kart Nº 5 Emanuel 
Maestra.-

TECNICA SIN NOVEDAD.-



FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KART SUREÑO 2013

8º FECHA    - 22 DE SEPTIEMBRE DE 2013 - GRAL. ALVEAR

FINAL DE COMPETENCIA

SENIORS
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo
1 47 Cola Leandro 12
2 2 Rosso Sebastian 12
3 72 Gimenez Cristian 12
4 111 Ortega Angel 12
5 16 Reyna José Luis 12
6 5 Maestra Emanuel 11
7 57 Alonso Rodrigo 2
8 10 Casado Martin No Largó

Notas: DEPORTIVA CON NOVEDAD.-
Kart Nº 10 Martin Casado, No largó.-
Kart Nº 57 Rodrigo Alonso, Abandona.-


